Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Seabra

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020 Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Seabra publica

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A3B184412B42CADBBDC5E98E0A72996

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Seabra

SUMÁRIO
• VERSA O PRESENTE EXPEDIENTE ACERCA DO AVISO - PREGÃO PRESENCIAL DE NÚMERO 001 / 2020.

VERSA O PRESENTE EXPEDIENTE ACERCA DO RESUMO DE INEXIGIBILIDADE DE NÚMERO 005 / 2019.
EXTRATO DO CONTRATO DE NÚMERO 068 / 2019.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A3B184412B42CADBBDC5E98E0A72996

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Outros

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020.

AVISO

A Pregoeira da Câmara Municipal de Seabra comunica aos

interessados que fará realizar no dia 04 de fevereiro de 2020, às 10:00 h, no
prédio desse legislativo, situado na Rua Lindolfo Moreira, 571, Bairro Tamboril -
Seabra - BA, a licitação na modalidade Pregão Presencial, MENOR PREÇO
POR ITEM, objetivando aquisição de combustíveis destinados na utilização de
veículos a serviço da Câmara Municipal de Seabra. Nos termos do edital e
seus anexos, que poderá ser adquirido na Câmara Municipal, de segunda a
sexta - feira, das 08:00 à 12:00 H,  ficando os interessados cientificados que
todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município,
disponível no http://camara.seabra.ba.io.org.br/, link, imprensa oficial.

Seabra – BA, 22 de janeiro de 2020

Jaqueline Alves Brandão
Pregoeira

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A3B184412B42CADBBDC5E98E0A72996

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra - Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331 – 1402/ 3331-1480
E-mail: camaraseabra@bol.com.br

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE005/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, o
ato de Dispensa, para a contratação de Dr. MATHEUS SOUZA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, RUA CLAUDIO BOTELHO, 17 BLOCO 08APT. 01, CANDEIAS, VITORIA DA
CONQUISTA/BA CEP: 45028-190, CNPJ: 30.553.106/0001-83, OAB/BA 38.342Na qualidade
de Advogado devidamente registrado na OAB/BA 38.342 no Estado da Bahia, se compromete
a Prestação de serviços jurídicos técnicos especializado de revisão e atualização da Lei
Orgânica do Município e do regimento interno da Câmara municipal de Seabra/BA, com
apresentações técnicas em plenário, audiências Públicas, Reuniões com as comissões do
projeto final.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 068/2019.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - BA. Contratado:Dr. MATHEUS SOUZA

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, RUA CLAUDIO BOTELHO, 17 BLOCO 08APT.

01, CANDEIAS, VITORIA DA CONQUISTA/BA CEP: 45028-190, CNPJ: 30.553.106/0001-83,

OAB/BA 38.342. Objeto: Prestação de serviços jurídicos técnicos especializado de revisão e

atualização da Lei Orgânica do Município e do regimento interno da Câmara municipal de

Seabra/BA, com apresentações técnicas em plenário, audiências Públicas, Reuniões com as

comissões do projeto final,conforme inexigibilidade de Licitação nº. 005/2019 – valor mensalR$

9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). Vigência de 01/08/2019 a 31/12/2019.

MARCOS PIRES FERREIRA VAZ
Presidente da Câmara Municipal

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A3B184412B42CADBBDC5E98E0A72996

		2020-01-23T08:55:56-0300